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17.04.2020 

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI 

İLGİLENDİREN GELİŞMELER 

 

1. ORTADOĞU-AFRİKA: 

 

SMO yöneticisinin ABD Dışişleri bakanlığındakilerle yaptığı toplantının ayrıntıları 

Suriye Milli ordusu (SMO) 'na bağlı Al-Mu'tasım tugayında siyasi büro sorumlusu Mustafa 

Sejari Perşembe günü ABD Dışişleri bakanlığındaki üyelerle Suriye hakkında yaptığı toplantı 

sonuçlarını duyurdu. Sejari, ABD Dışişleri bakanlığında ki dostların aralarında ateşkesin 

güvence altına alınması ve insani destek sunulmasının sürmesi olmak üzere Türk çabalarını 

destekleme yoluyla, İdlip halkına desteği vurguladıklarını belirtti. Suriye'nin geleceğinde HTŞ 

ve El-Kaide örgütüyle bağlantılı grupların yerinin olmadığını vurguladıklarını sözlerine 

ekledi. Toplantıda önümüzdeki Haziranda uygulamaya girecek Sezar yasasına değindiğini 

açıkladı. Yasanın Suriye'nin doğu ve kuzey bölgelerinin yaptırımlarla etkilenmeyeceğini 

garanti altına almakla birlikte insan haklarını gözeten ölçütlere göre konulduğuna dikkat çekti. 

ABD Dışişleri heyetinin Washington'un İranlı milisleri Suriye'den tamamen çıkarmak için 

yerel ortaklarla çalışmayı sürdüreceğini vurguladığını belirterek sözlerini sürdürdü. (nedaa-

sy.com) 

Rusya ve Avrupa, Suriye'de kullanılan kimyasal silahlar üzerinde karşı karşıya 

Şam yönetiminin en önemli müttefiki Rusya, 2017 yılında sarin gazı ve klor kullanılarak 

gerçekleştirilen bir dizi saldırı hakkında Suriye Hava Kuvvetlerini sorumlu tutan gözlem 

raporu hakkında Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi'nde Avrupalı üyelerle fikir ayrılığı 

yaşadı. Moskova yönetimi "temelsiz" olarak nitelendirdiği raporu redderken, Avrupalı ülkeler 

Suriye'nin saldırıların hesabını vermesini istedi. (Euronews) 

İsrail, Suriye-Lübnan sınırında Hizbullah liderlerinden birini İHA ile hedef aldı 

İsrail, Hizbullah’ı tehdit ettikten birkaç gün sonra Suriye-Lübnan sınırının Suriye tarafında 

Hizbullah liderlerinden birine ait aracı, insansız hava aracıyla (İHA) hedef aldı. Olayda ölen 

ya da yaralanan olmazken maddi hasar meydana geldi. (Şarkul Avsat) 
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İsrail: Mavi-Beyaz İttifakı verilen ek sürede hükümeti kuramadı 

Mavi-Beyaz İttifakı lideri Benny Gantz'ın lideri olduğu Mavi-Beyaz İttifakı ile İsrail 

Başbakanı Binyamin Netanyahu'nun liderliğindeki Likud partileri arasındaki görüşmelerden 

sonuç alınamadı. Hükümet kurma görevini İsrail Meclis'ine verdiğini twitter üzerinden 

duyuran Cumhurbaşkanı Rivlin, "Ümit ederim ki milletvekilleri hükümeti kuracak çoğunluğu 

bulur ve dördüncü kez seçime gidilmesini engeller." açıklamasında bulundu. (euronews) 

İran botlarından körfezde ABD savaş gemilerine taciz  

ABD Donanması, İran Devrim Muhafızları Ordusuna (DMO) bağlı sürat botlarının Basra 

Körfezi'nde ABD savaş gemilerini taciz ettiğini açıkladı. Donanmaya bağlı Beşinci Filo'dan 

yapılan açıklamada, DMO'ya bağlı 11 sürat botunun bölgede müşterek görev icra eden 6 ABD 

gemisini tehlikeli bir şekilde yaklaşarak taciz ettiği kaydedildi. Açıklamada, "ABD gemileri 

Basra Körfezi'nde uluslararası sularda, ABD Kara Kuvvetlerine bağlı AH-64 Apache 

helikopterleri ile entegrasyon eğitimi yapıyordu." ifadelerine yer verildi. (euronews) 

IMF’nin İran’ın talebini değerlendirmesi ‘zaman alacak’ 

IMF Ortadoğu ve Orta Asya Departmanı Direktörü Jihad Azour, Reuters’e yaptığı 

açıklamada, “Bir yardım talebi aldık. Son zamanlarda İran’la olan sınırlı temasımız göz 

önünde bulundurulduğunda, başvuruyu değerlendirmek için ihtiyaç duyduğumuz bilgileri 

edinmek zaman alacaktır” dedi. Azour, “Fonun herhangi bir üyesi, IMF’den finansman ve 

kaynak elde etme konusunda aynı haklara sahiptir. Ancak fonun kuralları ve kurul onayı 

uyarınca olması gerekiyor” şeklinde konuştu. (Şarkul Avsat) 

'Koalisyon’ Hamadan ve Amran’da Husilere ait olan balistik güçleri imha etti 

Yemen'de meşru hükümeti destekleyen Arap Koalisyonu dün (Perşembe) yaptığı açıklamada, 

Hamadan bölgesinde Husilere ait olan balistik güçler ile Amran’ın Harf Sufyan bölgesindeki 

füze fırlatma rampasının yok edildiği duyurdu (Şarkul Avsat) 
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2. AVRUPA: 

Avrupa Komisyonu Başkanı İtalya'dan özür diledi 

Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, Perşembe sabahı Avrupa 

Parlamentosu’nda yaptığı konuşmada İtalya’dan koronavirüs salgını karşısında ‘yüzüstü 

bıraktıkları için’ özür diledi. “Evet doğru, hiç kimse buna hazırlıklı değildi. En başlarda İtalya 

yardıma ihtiyaç duyduğunda hiç kimsenin İtalya’nın yanında olmadığı da doğru. Evet, bu 

nedenle, Avrupa’nın İtalya’dan içtenlikle özür dilemesi doğru olandır.” (BBC) 

Avrupa Komisyonu: Tedbirlerin gevşetilmesi virüsü daha fazla yayar 

Avrupa Komisyonu koronavirüs (Kovid-19) tedbirlerinin gevşetilmesinin virüsün daha fazla 

yayılmaya sebebiyet vereceğine dikkat çekti. Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursula 

von der Leyen AB ülkelerinin aldığı kısıtlayıcı önlemlerin kaldırılmasına ilişkin yol haritasını 

kabul ettiklerini belirterek, "Bu yol haritası kısıtlayıcı önlemlerin hemen kaldırılacağı 

anlamına gelmiyor fakat üye ülkeler için bir çerçeve niteliği taşıyor. Genel olarak, kademeli 

bir yaklaşım öneriyoruz ve her kararın sürekli olarak izlenmesi gerekiyor" dedi. (Independent 

Türkçe) 

AB'den Dünya Sağlık Örgütü'ne yardımları durduran Trump'a tepki 

Avrupa Birliği yetkilileri, koronavirüs krizi devam ederken Amerika Birleşik Devletleri 

Başkanı Donald Trump'ın Dünya Sağlık Örgütü'ne (DSÖ) yaptığı yardımları durdurma 

kararını üzüntüyle karşıladığını açıkladı. Sosyal medya hesabı üzerinden açıklama yapan 

Finlandiya Dışişleri Bakanı da Trump'ın kararına tepki göstererek, "Finlandiya bu yıl DSÖ'yü 

desteklemeye devam edecek ve finansmanını artıracak. Koronavirüsü yenmek için DSÖ'ye 

ihtiyacımız var." dedi. Bazı Avrupa milletvekilleri de Trump'ın kararını 'tehlikeli ve sorumsuz' 

olarak niteledi. (euronews) 

3. ABD : 

 

ABD Dışişleri Bakanlığı’ndan Rusya’nın Nükleer Silahlarla İlgili Testler Yapmış 

Olabileceği İddiası 

ABD Dışişleri Bakanlığı, Kongre’ye sunduğu yıllık raporda Rusya’da nükleer silahlarla ilgili 

testler yapıldığına ve nükleer enerji salındığına dair iddialarda bulundu. “Rusya, bir patlayıcı 
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tanktan nükleer enerjinin salınacağı şekilde testler yapıyor olabilir. Rusya, 1974'te SSCB ile 

ABD arasında imzalanan Yeraltında Nükleer Silah Testlerinin Sınırlandırılması 

Anlaşmasındaki bildirim yükümlülüklerini tam olarak yerine getirmiyor olabilir ve bu durum 

endişe yaratıyor” ifadelerini kullanan bakanlık Rusya’nın ABD’ ye söz konusu testler 

hakkında bildirimde bulunması gerektiğinin altını çizdi.  (Sputnik) 

  

Koronavirüsün ABD Ekonomisine Etkileri 

Fransız Haber Ajansı’nın  (AFP) haberine göre ABD Ticaret Bakanlığı çarşamba günü, 

perakende satışların Şubat ayında %8,7 oranında gerilediğini belirtti. Buna karşılık yiyecek ve 

içecek dükkanlarındaki satışlarda %26,5 oranında artış gerçekleşti. FED’in çarşamba günü 

yayınladığı rapora göre de alınan karantina önlemleri sonucunda ABD’de ekonomik 

faaliyetler sert ve ani bir şekilde küçüldü. Trump yönetiminin çıkarmış olduğu ekonomik 

kurtarma paketi kapsamında küçük işletmelere tahsis edilen 349 milyar dolarlık borç verme 

programında iki haftadan kısa süre içinde paralar tükendi. Küçük İşletmeler İdaresi, Maaş 

Koruma Programı için para kalmadığını, dolayısıyla yeni başvuru alamayacaklarını duyurdu.  

(Şarkul Awsat, Sputnik ) 

  

Geçen Ay 22 Milyon Kişi İşini Kaybetti 

ABD Çalışma Bakanlığı’na göre, 11 Nisan ile biten haftada 5,2 milyon Amerikalı daha ilk 

işsizlik maaşlarını talep etti. Bu, son dört haftadaki toplam işsizlik talebini 22 milyona getirdi. 

Toplam haftalık talep, geçen haftaki 6.6 milyon ilk işsizlik talebinden 1.4 milyon düşüş 

yaşadı. Ekonomistler, raporun 5,5 milyona ulaşmasını bekliyorlardı. Son rakamlar, 

kapanmaların etkilerinin başlangıçtaki restoran, otel ve diğer işletmeler dalgasının çok ötesine 

yayıldığının bir sinyali olarak şu anda en az % 17 - 2009'da sona eren durgunluk sonrasında 

ulaşılan% 10'un çok üzerinde - civarında bir işsizlik oranına işaret ediyor.                ( Fortune, 

Bloomberg) 

  

Ohio’nun Yeniden Açılma Süreci 1 Mayıs’ta Başlayacak 

Ohio Valisi Mike DeWine, 1 Mayıs'ta eyaleti yeniden açmaya başlamayı umduğunu söyledi. 

Protokolleri bir araya getiren ve güvenli bir şekilde çalışma yeteneğini kanıtlayan işletmelerle 

başlanacağını belirtti. DeWine, eyalet yeniden açılırken uygun adımlar atılmazsa sonuçların 

“korkunç” olacağını söyledi. Ohio eyaletinde son olarak toplamda 8 bin 114 Kovid-19 vakası 

tespit edildi ve 339 kişi hayatını kaybetti. (Dayton Daily News) 
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Trump’ın 3 Aşamalı Normale Dönüş Planı 

ABD Başkanı Donald Trump’ın  basın toplantısıyla halka açıkladığı üç aşamalı esnek plana 

göre, ilk aşamada yoğun test imkanı ve 14 günlük süre içinde vaka sayısında azalmanın 

görüldüğü eyaletlerde faaliyetler kısmi olarak yeniden başlayabilecek. “Amerika’yı Yeniden 

Faaliyete Geçirme” adını taşıyan planının ilk aşamasına göre okullar, barlar, eğlence 

mekanları kapalı kalacak. Sinemalar, kiliseler “çok sıkı fiziksel mesafe koşullarının 

sağlanmasıyla açılabilecek. Zorunlu olmadıkça seyahat edilmeyecek. Mümkün olan 

sektörlerde evden çalışma teşvik edilecek. Her aşamanın 14 günden oluştuğu planda nihai 

karar verme yetkisi valilerde olacak. (VOA) 

  

4. RUSYA:  

Putin ile Şi, koronavirüsle mücadele kapsamındaki işbirliğini pekiştirmekte kararlı 

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ve Çin Devlet Başkanı Şi Cinping, telefon görüşmesi 

yaparak yeni tip koronavirüs (Kovid-19) pandemisiyle mücadele sürecini konuştu. 

Kremlin'den yapılan açıklamaya göre pandeminin durumu hakkında kapsamlı görüş alışverişi 

yapan liderler, bu küresel tehditle mücadelede sunulan karşılıklı desteğin Rusya ile Çin 

arasındaki stratejik ortaklığın önemli bir kanıtı daha olduğunun altını çizdi. (sputnik)  

Rusya Dışişleri Bakanlığı: ABD, silah kontrolü anlaşmalarının habis ihlalcisidir 

Rusya Dışişleri Bakan Yardımcısı Sergey Ryabkov, ABD'nin silah kontrolü anlaşmalarını 

ihlal ettiğini söyledi. Ryabkov, ABD'nin silah kontrolü anlaşmalarıyla ilgili raporunu 

değerlendirdi. Raporda yanlış bilgilerin yer aldığına işaret eden Ryabkov, "Bu, ABD'nin 

başlattığı birçok yöndeki genel dezenformasyon kampanyasının bir parçası, toplumun 

beyninin yıkanmasıdır." dedi. Ryabkov, raporun, ABD'nin diyaloğa açık olmadığını 

gösterdiğini ifade ederek, ABD'nin silah kontrolü anlaşmalarını ihlal ettiğine dikkati çekti. 

(RİA Novosti) 
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Rusya'da koronavirüs nedeniyle 9 Mayıs Zafer Bayramı töreni ertelendi 

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Sovyet ordusunun İkinci Dünya Savaşı'nda Nazi 

güçlerine karşı kazandığı zaferin kutlandığı 9 Mayıs Zafer Bayramı askeri geçit töreninin 

koronavirüs salgını nedeniyle ertelendiğini duyurdu. (sputnik) 

5. ASYA-PASİFİK : 

Çin, DSÖ'nün bir laboratuvarda koronavirüs olduğuna dair hiçbir kanıt olmadığını 

söyledi 

Çin dışişleri bakanlığı sözcüsü Zhao Lijian, salgının 2019'un sonlarında  Wuhan'daki bir 

laboratuvarda ortaya çıktığı suçlamalarına ilişkin bir soruya yanıt verdi. Zhao, Pekin'deki 

gazetecilere verdiği demeçte, Dünya Sağlık Örgütü yetkililerinin “Yeni tip koronavirüsün bir 

laboratuvarda yaratıldığına dair kanıt olmadığını söyledi” dedi.(Reuters) 

Japonya’da koronavirüs salgını sebebiyle ülke genelinde olağanüstü hal ilan edildi 

Japonya Başbakanı Abe Şinzo, düzenlediği basın toplantısında, yeni tip koronavirüse 

(Kovid-19) karşı  OHAL şartlarının ülke geneline yayılması kararı aldıklarını açıkladı. 

Abe, 7 Nisan'dan bu yana 7 bölgede uygulanan OHAL şartlarının, ülke genelinde 6 

Mayıs'a kadar uygulanmasına karar verildiğini bildirdi.(BBC) 

Çin, Dünya Bankası'na yoksul ülkeler için borç ödemelerini askıya alma çağrısında 

bulundu 

Çin Maliye Bakanı Liu Kun, Dünya Bankası Kalkınma Komitesine yaptığı açıklamada, tüm 

tarafların ticari, çok taraflı ve resmi ikili alacaklılar da dahil olmak üzere pandeminin 

ortasında borç açıklarını ele almak için 20 ülkeden oluşan Grup tarafından kabul edilen ortak 

eylemlere katılmaları gerektiğini söyledi.(Reuters) 

6. TÜRKİYE : 

Türkiye'nin Bağdat Büyükelçisi, Irak Dışişleri Bakanlığı'na çağrıldı 

Türkiye'nin Bağdat Büyükelçisi Fatih Yıldız, Türkiye'nin Irak'ın kuzeyinde PKK'ya yönelik 

olarak yaptığı operasyonlarda hava sahasını ihlâl ettiği gerekçesiyle Irak Dışişleri 

Bakanlığı'na çağrıldı. Dışişleri Bakanlığı Büyükelçi'ye protesto notası verdi. Irak Dışişleri 
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Bakanlığı'nın açıklamasında "Türk savaş uçaklarının Irak hava sahasını ihlâl etmesini ve 

Kuzey Irak'ta can ve mal kaybına yol açan bazı bölgeleri hedef almasını kınıyoruz" ifadeleri 

yer aldı. (BBC) 

Erdoğan, Gürcistan Cumhurbaşkanı ile görüştü 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Gürcistan Cumhurbaşkanı Salome Zurabişvili ile bir 

telefon görüşmesi gerçekleştirdi. Görüşmede, koronavirüsle mücadelede iş birliği konuları, 

ikili ilişkiler ve bölgesel meseleler ele alındığı belirtildi.(Cumhurbaşkanlığı Twitter Hesabı)  

Sağlık Bakanlığı’ndan 

Sağlık Bakanlığı, coronavirus sebebiyle bugün 125 kişinin daha yaşamını yitirdiğini açıkladı. 

Korona nedeniyle hayatını kaybedenlerin toplam sayısı bin 643'e ulaşırken, toplam hasta 

sayısı ise 74 bin 193'e yükseldi (covid19.saglik.gov.tr) 

 

Prof. Ercüment Ovalı'dan ilaç açıklaması 
28 kişilik ekibiyle 31 Mart’ta İstanbul’daki bir laboratuvarda kendilerini karantinaya alan 

Prof. Dr. Ercüment Ovalı, sosyal medya hesabından kamuoyunun dikkatini çeken bir 

paylaşım yaptı. Ovalı, daha önce 23 Nisan olarak olarak duyurduğu ve ilaçla ilgili olarak, “O 

kadar etkili duruyor ki insanların hayatını kurtarabilir. İnsanların hayatından gün çalmak 

istemedik. Acilen dornaz alfa hastaların tedavisinde klinik testlere alınmalı” ifadelerini 

kullandı. ( Independent) 

 

Bakan Akar Ve Almanya Savunma Bakanı Karrenbauer Telefonda Görüştü 

Millî Savunma Bakanı Hulusi Akar, Almanya Savunma Bakanı Annegret Kramp-Karrenbauer 

ile bir telefon görüşmesi gerçekleştirdi. Görüşmede COVID-19 ile mücadelede işbirliği ve 

dayanışmanın önemi ile ikili ve NATO kapsamındaki ilişkilerin geliştirilmesi konularında 

görüş alışverişinde bulunuldu. ( msb.gov.tr) 

 

Kalabalık bir grup Suriyeli  Gaziantep Karkamış Sınır Kapısı’ndan Türkiye’ye giriş yaptı 
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Önceki gece Karkamış Sınır Kapısı’ndan, aralarında çocuk ve kadınların da bulunduğu 

kalabalık bir grup Suriyeli Türkiye’ye giriş yaptı. Yeni tip korona virüs(Kovid-19) salgını ile 

mücadele devam ederken hükümetin, gece operasyonu şeklinde Suriyelilerin ülkeye girişini 

gerçekleştirmesi, bölge halkı tarafından tepkilere yol açtı. Sınır kapısındaki görüntüleri kayda 

alan vatandaşlar, mültecilerin korona virüsünü getirme ihtimalinden endişe duyup, hükümete 

sitem ettiler. Diğer yandan sokağa çıkma yasağının olduğu geçtiğimiz hafta sonu çok daha 

fazla Suriyelinin sınırdan geçtiği iddia edildi. (Yeniçağ) 

 

7. EKONOMİ: 

 

Capital Economics: 'Türkiye istese bile IMF anlaşmaya yanaşmayabilir 

Korona virüs salgınının yarattığı kaynak ihtiyacının nasıl karşılanacağı konusundaki tartışmaya, 

uluslarararası araştırma kuruluşu Capital Economics de katıldı. “Türkiye IMF’ye başvuracak mı?” 

başlıklı bir rapor yayınlayan Capital Economics, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın diğer seçenekleri 

tüketmeden IMF’ye başvurmasının beklenmemesi gerektiğini belirtti. Kuruluş, IMF’nin de 

Türkiye’nin olası başvurusuna olumlu yanıt vermesinin kolay olmadığını savundu.  

Ankara’nın IMF’ye başvurmaktaki isteksizliğinin yanı sıra IMF’nin de Türkiye’ye kaynak sağlama 

konusundaki istekliliği ve kapasitesi hakkında soru işaretleri bulunduğunu belirten Capital Economics, 

“Türkiye’nin dış borcunun büyüklüğü göz önüne alındığında ihtiyaç duyulan IMF kaynağı, Arjantin’e 

son verilen 57 milyar doların çok üzerine çıkar. Bu da IMF’nin kredi kapasitesini zorlar” denildi. 

Raporda şu ifadelere yer verildi: (Yeniçağ) 

 

G20 ülkeleri krizden en çok etkilenen ülkelerin borçlarının bir yıl askıya alındığını duyurdu 

 

Dünyanın en büyük ekonomilerini bir araya getiren G20 toplantısında, COVID-19'un neden olduğu 

sağlık ve ekonomik krizle başa çıkmak için "mevcut tüm politika araçlarını" kullanma sözü verildi. 

Açıklamada, yoksul ülkelerin borçlarının geri ödemelerinin askıya alınmasının desteklendiğinin altı 

çizilerek kreditör ülkelerin yer aldığı Paris Kulübü tarafından kabul edilen borç servisini askıya alma 

girişimi için koordineli bir yaklaşım üzerinde anlaşıldığı aktarıldı. (euronews) 

 

IMF'nin kısa vadeli likidite hattına destek 

G20 maliye bakanları ve merkez bankası başkanlarının IMF'nin yeni oluşturduğu kısa vadeli 

likidite hattını desteklediği vurgulanan açıklamada, kriz ilerledikçe ihtiyaç duyulabilecek 

ilave araçların araştırılmasına yönelik IMF'ye de çağrı yapıldı. Bu zamana kadar alınan 
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önlemlerin anımsatıldığı açıklamada, "Tedbirli olmaya devam ediyoruz ve gerektiğinde ilave 

önlemler almaya hazırız." değerlendirmesinde bulunuldu. Açıklamada, G20 Eylem Planı'nın 

Covid-19 salgınının etkisi ilerledikçe gözden geçirileceği aktarıldı. (euronews) 

 

Bankaların kredi riski hesaplamalarına yeni düzenleme 

 

BDDK, bankaların merkezi yönetiminden olan ve yabancı para cinsinden düzenlenen 

alacaklarına, kredi riskine esas tutar hesaplamasında sıfır risk ağırlığı uygulanabileceğini 

belirtti. BDDK'nın resmi internet sitesinde yayımlanan kurul kararında, şu ifadelere yer 

verildi: 

"5411 sayılı Bankacılık Kanununun 93. maddesi uyarınca, bankaların Türkiye Cumhuriyeti 

Merkezi Yönetiminden olan ve yabancı para cinsinden düzenlenen alacaklarına, 23 Ekim 

2015 tarih ve 29511 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Bankaların Sermaye Yeterliliğinin 

Ölçülmesine ve Değerlendirilmesine İlişkin Yönetmelik kapsamında, Standart Yaklaşım 

uyarınca kredi riskine esas tutar hesaplamasında sıfır risk ağırlığı uygulanabilmesine, bu 

kararın kuruluş birliklerine duyurulmasına ve kurum internet sitesinde yayımlanmasına karar 

verilmiştir." 

8. KORONAVİRÜS 

Amerikan Johns Hopkins Üniversitesi'nin son verilerine göre dünyada koronavirüs ve neden 

olduğu Covid-19 hastalığı sonucu hayatını kaybedenlerin sayısı 140 bini geçti. 

Ölü sayısı en az 140,773. 

Vaka sayısı ise 2,101,164. 

Ölü sayısında ilk beş sırada; 

ABD, İtalya, İspanya, Fransa, İngiltere 

Vaka sayısında ise ilk beş sırada; 

ABD, İspanya, İtalya, Almanya, Fransa bulunuyor. (BBC) 

Dünya genelinde 16 Nisan 2020 itibarıyla koronavirüs vaka sayısı 2 milyonu geçti. Salgında 

şu ana kadar 137 bini aşkın Covid-19 hastası hayatını kaybetti, virüs bulaşan 517 binin 

üzerinde kişi de gördükleri tedavinin ardından iyileşti. 

 Covid-19 vaka sayısı dünya genelinde 2 milyonu aştı 

https://tr.sputniknews.com/ekonomi/202002101041364498-bddk-ve-merkez-bankasi-banka-musterilerinden-alinan-ucret-ve-komisyonlarda-ucretleri-dusurdu/
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 Türkiye'de son 24 saatte 125 kişi hayatını kaybetti, 4 bin 801 yeni vaka tespit edildi. 

Böylece toplam ölü sayısı 1.643, toplam vaka sayısı ise 74 bin 193 e yükseldi 

 ABD'de son 24 saatte yaşamını yitirenlerin sayısı 4 bin 931 kişi daha arttı 

 Japonya'da Covid-19 nedeniyle ilan edilen OHAL ülke geneline yayıldı 

 İngiltere ve Fransa salgının Avrupa'daki yeni merkezleri oluyor 

 Fransız uçak gemisinde Covid-19 vaka sayısı 668'e yükseldi, 20 kişi hastanede 

(euronews) 
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